СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                     ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

              ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                               РЕШЕНИЕ №8

                     от 19 октября  2007 года

О внесении дополнений в решение Миасского городского Совета депутатов от  29.10.2004 года №17 «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Миасского городского округа»

         Рассмотрев предложение Главы Миасского городского округа И.А.Бирюкова  о внесении дополнений в решение Миасского городского Совета депутатов от  29.10.2004 года №17 «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Миасского городского округа», учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и с законом Челябинской области «О муниципальных выборах в Челябинской области», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
                                    РЕШАЕТ:

    1. Внести дополнение в  решение Миасского городского Совета депутатов от  29.10.2004 года №17 «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Миасского городского округа», а именно в приложении к решению:
1)  раздел «Избирательный округ №1» дополнить домами №№ 50, 52, 54, 56, 58  по пр. Макеева;

2) раздел «Избирательный округ №2» дополнить домом № 38-а, по пр. Макеева;

3) раздел «Избирательный округ №4» дополнить домами №№ 20, 22 по ул. Б. Хмельницкого;

4) раздел «Избирательный округ №5» дополнить домом №11 по ул. Вернадского;
5) раздел «Избирательный округ №6» дополнить домом №69 по пр. Октября;
6) раздел «Избирательный округ №7 дополнить домом №4 по ул. Луначарского;

7) раздел «Избирательный округ №9» дополнить домом МЖК-2;

8) раздел «Избирательный округ №14» дополнить домом №197-а по ул. 8 Марта и домом 96 по ул. Ильменской;

9) раздел «Избирательный округ №16» дополнить домами №№11 и 17 по ул. Колесова.
   2. Настоящее решение опубликовать в газете «Миасский рабочий».
   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.
Глава Миасского
городского округа                                                                                                                              И.А.Бирюков